

Iso-Byg ApS
Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 57 89 53

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Ulrik Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iso-Byg ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 57 89 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ulrik Juul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel byggematerialer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.315.878 kr. mod 1.229.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 973.925 kr. mod 328.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.315.878	1.229.095
1 Personaleomkostninger	-1.027.296	-768.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.848	-30.709
Driftsresultat	1.262.734	430.109
Andre finansielle indtægter	832	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.749	-8.630
Resultat før skat	1.250.817	421.479
Skat af årets resultat	-276.892	-93.263
Årets resultat	973.925	328.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	473.925	328.216
Disponeret i alt	973.925	328.216

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.393	37.241
Materielle anlægsaktiver i alt	11.393	37.241
Anlægsaktiver i alt	11.393	37.241
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	599.456	345.013
Varebeholdninger i alt	599.456	345.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.210.888	954.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	390.286	390.286
Udskudte skatteaktiver	4.191	737
Andre tilgodehavender	25.000	0
Tilgodehavender i alt	1.630.365	1.345.628
Likvide beholdninger	1.597.596	985.694
Omsætningsaktiver i alt	3.827.417	2.676.335
Aktiver i alt	3.838.810	2.713.576

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.354.697	880.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.979.697</u>	<u>1.005.772</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.026	547.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	280.346	97.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.372</u>	<u>644.798</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.173	231.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.042	87.120
Anden gæld	694.122	744.723
Periodeafgrænsningsposter	140.404	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.741</u>	<u>1.063.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.859.113</u>	<u>1.707.804</u>
 Passiver i alt	<u>3.838.810</u>	<u>2.713.576</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	552.556	0	677.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>328.216</u>	<u>0</u>	<u>328.216</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	880.772	0	1.005.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>473.925</u>	<u>500.000</u>	<u>973.925</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.354.697</u>	<u>500.000</u>	<u>1.979.697</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	908.701	590.334
Pensioner	115.187	174.535
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>1.027.296</u>	<u>768.277</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Juul Holding ApS, CVR-nr. 30284585 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Ulrik Juul Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
